[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря
2012 г.

                           №  441
г. Сертолово

Об утверждении Порядка

предоставления субсидий
из бюджета МО Сертолово
на обеспечение мероприятий по замене
и модернизации лифтового оборудования,
отработавшего нормативный срок службы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2012 года № 349 «Об  утверждении Порядка предоставления в 2012 году субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на обеспечение мероприятий по замене и модернизации лифтового оборудования, отработавшего нормативный срок службы»,  Уставом МО Сертолово администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый «Порядок предоставления субсидий из бюджета МО Сертолово на обеспечение мероприятий по замене и модернизации лифтового оборудования, отработавшего нормативный срок службы» (приложение №1).
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Ю.А. Ходько